муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад № 25 общеразвивающего вида
муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

г. Новороссийск

.                                                                                                              № 135
от 23.11.2022 г.

«О назначении лица, ответственного за техническим состоянием
оборудования детских игровых и спортивных площадок на территории

МБДОУ детский сад № 25»

      В целях обеспечения безопасных условий для воспитанников в МБДОУ
детский сад № 25, недопущения случаев травматизма на игровых,
спортивных площадках, находящихся на территории ДОУ,

приказываю:

1.  Назначить ответственным за содержание и эксплуатацию детских
игровых и спортивных площадок, расположенных на территории МБДОУ
детский сад № 25 заведующего хозяйством Стрижак Г.К.

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад № 25                               Н.Н. Лопан

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: A8B21942-E5FC-E4ED-6358-CE6FA275EECE
Владелец: Лопан Надежда Николаевна

13.12.2022 15:59 (МСК)